předpokládaným dnem ukončení přezkoumání, tj 30., dubna následujícího roku (tj, předáním zprávy o 
výsledku přezkoumání hospodaření města Prachatice),

čı, vi 
Cena za vykonání přezkoumání hospodaření 

Cena za vykonání přezkoumání hospodaření je smluvně stanovena ve výši 135000 Kč, slovy 
Jednostotřicetpěttisickorunčeských, a to jako cena bez daně Z přidané hodnoty; jelikož je auditor 
plátcem daně Z přidané hodnoty, bude smluvní cena zvýšena o příslušnou částku DPH., 

Auditor má právo též na úhradu nezbytných nákladů, které účelně vynaložil kvýkonu sjednaných